Willelmus (dg: Cuel) Cuelen filius quondam Willelmi dicti Cuelen terciam partem ad se spectantem cuiusdam prati dicti die Sceve Rijt siti in parochia de Nuenen inter hereditatem (dg: dicti) liberorum dictorum de Hezerscoer ex uno et inter communitatem ibidem ex alio quod pratum dictus Willelmus Cuelen Cristianus dictus Hermans soen et Henricus dictus Coninc de Nuenen erga Henricum Dicbier filium quondam Johannis Dicbier dominum de Mierle pro hereditaria paccione (dg: sed) sedecim lopinorum siliginis mensure de Nuenen ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dictis Cristiano et Henrico cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes Penu et Spanct datum ut supra.

BP 1178 f 280r 09 vr 29-07-1390.

Johannes zwv Godefridus van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 280r 10 vr 29-07-1390.

Theodericus van der Zidewijnde zwv Johannes van Zidewijnden zv Johannes Ogen soen verklaarde dat Amelius Specier alle achterstallige termijnen heeft voldaan^{58, 59, 60}, die Elizabeth sv voornoemde Amelius van 2 jaar ontbraken, van een lijfrente, die voornoemde Amelius moet betalen aan voornoemde Elizabeth op haar leven.

Theodericus van der Zidewijnde filius (dg: Jo) quondam Johannis de Zidewijnden filii Johannis Ogen soen palam recognovit (dg: sibi se recepisse a sibi) #sibi per Amelium Specier# fore satisfactum de arrestadiis dictis afterstelle deficientibus Elizabeth sorori dicti Amelii (dg: deficientibus) de duobus annis proxime preteritis occasione vitalis pensionis quam dictus Amelius dicte Elizabeth sue sorori solvere tenetur ad vitam eiusdem Elizabeth ut dicebat et promisit super omnia habita et habenda dictum Amelium a dictis arrestadiis indempnem servare. Testes datum surpa.

BP 1178 f 280r 11 vr 29-07-1390.

Jacobus Stevens droeg over aan mr Wolphardus van Ghiessen een b-erfcijns van 2 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 1/3 deel van een kamp, gnd de Rampoel, 4 morgen 2 hont groot, in Meerwijk, tussen wijlen Ghibo Herinc enerzijds en een gemene

⁵⁸ Zie ← BP 1177 f 004r 03 ma 20-10-1382, betaling van achterstallige termijnen van een lijfrente.

⁵⁹ Zie ← BP 1177 f 199r 07 za 08-07-1385, betaling van achterstallige termijnen van een lijfrente van 9 schilden, geld van Brugge.

⁶⁰ Zie ← BP 1178 f 128r 04 vr 03-12-1389, betaling van achterstallige termijnen van een lijfrente van 9 Antwerpse schilden.

weg anderzijds, (2) een kamp, in Rosmalen, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van het klooster Sint-Clara in Den Bosch anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Johannes gnd Luwe zv Willelmus.

Jacobus Stevens hereditarium censum duorum aude scilde seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini ex tercia parte cuiusdam campi dicti den Rampoel quatuor iugera et duo hont continentis siti in jurisdictione de Merewijc inter hereditatem Ghibonis #quondam# Herinc ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque ex quodam campo sito in parochia de Roesmalen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio venditum sibi a Johanne dicto Luwe filio Willelmi prout in litteris supportavit magistro Wolphardo de Ghiessen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: sui) ex (dg: sui) parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 280r 12 za 30-07-1390.

Johannes zv Theodericus van Gherwen plaatste zich met zijn voornoemde vader Theodericus, voor 2 jaar, in het huis, de leefgemeenschap en kosten van voornoemde Theodericus, per jaar voor 20 gulden, met Sint-Jacobus te betalen. Voornoemde Theodericus accepteerde deze plaatsing.

Johannes filius Theoderici de Gherwen locavit se cum dicto Theoderico suo (dg: fratre) patre ad spacium duorum annorum in domo convi[ctu] et expensis dicti Theoderici ?tenendi anno quolibet dictorum duorum annorum pro XX (dg: flo) gulden #in festo Jacobi dandis# et Theodericus predictus acceptavit huiusmodi locacionem. Testes Goess et Jorden datum sabbato post Jacobi.

BP 1178 f 280r 13 za 30-07-1390.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct droeg over aan Arnoldus Groetart zvw Lambertus van Enghelant 90 Hollandse gulden, aan hem beloofd door Wellinus Wellens soen van Acht en Ghisbertus zv Ghisbertus van den Eijnde van Eijndoven.

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct nonaginta aureos florenos communiter gulden vocatos monte Hollandie promissos sibi a Wellino Wellens soen de Acht et Ghisberto filio Ghisberti van den Eijnde de Eijndoven prout in litteris supportavit Arnoldo Groetart filio quondam Lamberti de Enghelant cum [litteris et jure]. Testes datum supra.

BP 1178 f 280r 14 za 30-07-1390.

Margriet Blics tegen Laurencius.

Margriet Blics contra Laurencium.

1178 mf8 C 11 f. 280v.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 04-08-1390.
 Dominica post Bartholomei: zondag 28-08-1390.
 in conversione Pauli: woensdag 25-01-1391.